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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: INFOSOFT SYSTEMS SHPK 

 

Adresa: Tirane Rruga Murat Toptani,Gjergji Center 

 

                                                              * * * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje Pajisje Kompjuterike për KNK dhe rinovim i atyre 

ekzistuese”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03925-08-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Kompjuterike për KNK dhe rinovim i atyre 

ekzistuese” 

Procedure E hapur e thjeshtuar, me fond limit :  “Blerje Pajisje Kompjuterike për KNK dhe 

rinovim i atyre ekzistuese” me fond limit 9.999.999(nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. “PC Store” sh.p.k                                                                                K72113010E              

    Vlera 7,500,000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Infosoft System sh.p.k                        J61820021C 

Vlera 7,500,433 (shtatë milion e pesëqind mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
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3.  C.C.S sh.p.k                                                                                          J61901033C 

Vlera vlerë 8,098,825 (tetë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë: 

 

1. “PC Store” sh.p.k                                                                                K72113010E              

    Vlera 7,500,000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik konstatohet se ka 

bërë ndryshime në strukturën e preventivit duke paraqitur një preventiv me të dhëna të 

ndryshuara  nga ai i publikuari nga AK  në DT. 

 Ndryshimi i zërave të preventivit, duke mosofertuar  për zërin nr.6 përkatësisht SSD copë 

10 (dhjetë) në preventivin e paraqitur nga operatori është bërë në kundërshtim të plotë  

me dispozitat ligjore për prokurimet. 

 Në preventivin e paraqitur nga AK, Operatori kishte detyrimin të plotësonte rubrikat mbi 

cmimin dhe vlerat por në asnjë mënyrë të mos ofertonte për artikullin nr.6 përkatësisht 

SSD copë 10(dhjetë). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Infosoft System 

sh.p.k  me adresë   Tiranë Ujësjellës Kanalizime sh.a, Adresa: Rruga Kavajës, Ndertesa 133, 

Njesia Administrative 6 dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,500,433 (shtatë milion e 

pesëqind mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.09.2021 
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